2006 年１月 13 日

各位

メディシノバ・インク
取締役会長、CEO

岩城 裕一
(コード番号：4875 大証ヘラクレス)

問合わせ先 財務・管理担当ｳﾞｧｲｽ･ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ
鈴木 譲二

電話番号        03-3519-5010
E-mail          info@medicinova.com

新取締役就任に関するお知らせ

2006年１月 13日 米国 サンディエゴ発 - メディシノバ・インク（米国カリフォル

ニア州 サンディエゴ、取締役会長、CEO: 岩城裕一）は、取締役会の決議により、ジ

ェフ・ヒマワン博士の取締役就任を承認しましたのでお知らせいたします。ヒマワン博

士は、2005年５月 20日付で当社の筆頭株主でありますエセックス・ウッドランズ・ヘ

ルス・ベンチャーズのマネージング・ディレクターを務めております。なお、本取締役

は、2006年１月 10日付でお知らせいたしましたストックオプション（新株予約権）付

与の対象者です。

以上

メディシノバ・インクは様々な疾患領域の新規医薬品の導入・開発・販売に特化する製

薬企業です。弊社詳細につきましてはhttp://www.medicinova.com.をご覧下さい。メデ

ィシノバ・インクの所在地はアメリカ合衆国カリフォルニア州サンディエゴ市ラ・ホイ

ヤ・ヴィレッジ・ドライブ 4350、スイート 950 (電話 1-858-373-1500)です。

http://www.medicinova.com/

ご参考

新取締役の略歴

1987年 マサチューセッツ工科大学 卒業 生物学学士号取得

1996年 ハーバード大学 生物化学および分子薬理学博士号取得

1996年  シード・ワン・ベンチャーズ設立 マネージング・ディレク

ター 就任

2000年 エセックス・ウッドランズ・ヘルス・ベンチャーズ

ベンチャー・パートナー就任

2003年  同社 マネージング・ディレクター 就任（現任）

2